ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07» ноября 2022 г. № 878-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 10 апреля 2014 г. № 286-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 10 апреля 2014 г. № 286-пп «Об утверждении Перечня органов

исполнительной власти Магаданской области, входящих

в государственную систему бесплатной юридической помощи

на территории Магаданской области» изменение, изложив Перечень

органов исполнительной власти Магаданской области, входящих

в государственную систему бесплатной юридической помощи

на территории Магаданской области, утвержденный указанным

постановлением, в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня

его официального опубликования.

И.о. Губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

от «07» ноября 2022 г. № 878-пп

«П Е Р Е Ч Е Н Ь

органов исполнительной власти Магаданской области,
входящих в государственную систему бесплатной юридической

помощи на территории Магаданской области

Министерство финансов Магаданской области.

Министерство культуры и туризма Магаданской области.

Министерство экономического развития, инвестиционной политики

и инноваций Магаданской области.

Министерство внутренней, информационной и молодежной

политики Магаданской области.

Министерство строительства, жилищно-коммунального хозяйства

и энергетики Магаданской области.

Министерство здравоохранения и демографической политики

Магаданской области.

Министерство труда и социальной политики Магаданской области.

Министерство образования Магаданской области.

Министерство природных ресурсов и экологии Магаданской

области.

Министерство сельского хозяйства Магаданской области.

Министерство дорожного хозяйства и транспорта Магаданской

области.

Министерство цифрового развития и связи Магаданской области.

Департамент административных органов Магаданской области.

Департамент цен и тарифов Магаданской области.

Департамент имущественных и земельных отношений Магаданской

области.

Департамент физической культуры и спорта Магаданской области.

Департамент по делам гражданской обороны, защиты от

чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности Магаданской области.

Департамент архитектуры и градостроительства Магаданской

области.

Департамент рыбного хозяйства Магаданской области.

Государственная жилищная инспекция Магаданской области.

Администрация Особой экономической зоны Магаданской области.

___________________».